

акт приемки ремонта

Система выпуска сметной документации А0 v. 2.3.5.1 Copyright InfoStroy Ltd

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

**Приложение к СОГЛАШЕНИЮ № 01
о расторжении государственного Договора №0307300008614000681-0195315-01
на выполнение работ по капитальному ремонту кирпичного здания (мастерской).
Республика Коми, город Ухта от 05.11.2014г.**

Инвестор:

Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «средняя общеобразовательная школа № 4»

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «СеверСтройПодряд»

Стройка: Выполнение работ по капитальному ремонту кирпичного здания (мастерской).

Объект: Выполнение работ по капитальному ремонту кирпичного здания (мастерской).

		Код
Форма по ОКУД		0322005
по ОКПО		38677580
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		45.22.12.190
Договор подряда (контракт)	номер	0307300008614000681-0195315-01
	дата	
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
12	02.11.2014	01.11.2014	30.11.2014

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	РАЗБОРКА МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ И ОБДЕЛОК ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ ПОЯСКОВ, САНДРИКОВ, ЖЕЛОБОВ, ОТЛИВОВ, СВЕСОВ И Т.П.	ТЕРр-58-03-001	100М ТРУБ И ПОКРЫТИЙ	0,4084	1158,97	473
2	2	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ ИЗ РУЛОННЫХ МАТЕРИАЛОВ	ТЕР-46-04-008-01	100М2 ПОКРЫТИЯ	19,9	1948,01	38765

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	УСТРОЙСТВО ВЫРАВНИВАЮЩИХ СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНО- ПЕСЧАНЫХ ТОЛЩИНОЙ 15 ММ (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖБ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕР-12-01-017-01 Изм.Вып.И4-И8 2014 МДС 81-36.2004 ПЗ.3.1А Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	100М2 СТЯЖКИ	1,9782	3917,41	7749
4	4	УСТРОЙСТВО ВЫРАВНИВАЮЩИХ СТЯЖЕК НА КАЖДЫЙ 1 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯТЬ ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ К РАСЦЕНКЕ 12- 01- 017- 01 (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖБ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕР-12-01-017-02 Изм.Вып.И4-И8 2014 МДС 81-36.2004 ПЗ.3.1А Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	100М2 СТЯЖКИ	1,9782	125,16	248
5	5	РАЗБОРКА КИРПИЧНЫХ СТЕН	ТЕР-46-04-001-04 Изм.Вып.И4-И8 2014	М3	1,48	1737,62	2572
6	6	УСТАНОВКА ПАНЕЛЕЙ ПЕРЕКРЫТИЙ С ОПИРАНИЕМ ПО КОНТУРУ ПЛОЩАДЬЮ ДО 15 М2 (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖБ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕР-07-05-011-02 МДС 81-36.2004 ПЗ.3.1А Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИ	0,05	67529,47	3376
7	7	УКЛАДКА ПЕРЕМЫЧЕК МАССОЙ ДО 0,3 Т (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖБ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕР-07-05-007-10 МДС 81-36.2004 ПЗ.3.1А Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИ	0,02	7167,19	143
8	8	РАЗБОРКА КИРПИЧНЫХ СТЕН	ТЕР-46-04-001-04 Изм.Вып.И4-И8 2014	М3	5,92	1737,62	10287
9	9	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ КЛАДКИ ОБЛИЦОВКИ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-08-07-001-01 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100М2 ВЕРТИКАЛ ЬНОЙ ПРОЕК	0,3	9362,19	2809
10	10	КЛАДКА ОТДЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЗ КИРПИЧА НАРУЖНЫХ ПРОСТЫХ СТЕН	ТЕРр-53-20-001	100М3 КЛАДКИ	0,0592	781679,85	46275
11	11	УКЛАДКА ПЕРЕМЫЧЕК МАССОЙ ДО 0,3 Т (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-07-05-007-10 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИ	0,02	10555,58	211
12	12	УСТАНОВКА ПАНЕЛЕЙ ПЕРЕКРЫТИЙ С ОПИРАНИЕМ ПО КОНТУРУ ПЛОЩАДЬЮ ДО 15 М2 (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-07-05-011-02 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИ	0,05	519875,85	25994
13	13	КЛАДКА ОТДЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЗ КИРПИЧА НАРУЖНЫХ ПРОСТЫХ СТЕН	ТЕРр-53-20-001	100М3 КЛАДКИ	0,0148	781679,85	11569
14	14	ПОГРУЗКА ПРИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗКАХ МУСОРА СТРОИТЕЛЬНОГО С ПОГРУЗКОЙ ЭКСКАВАТОРАМИ ЕМКОСТЬЮ КОВША ДО 0,5 М3	СПГ-1-1-1-43	Т ГРУЗА	21,6	28,84	623
15	15	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ I КЛАССА АВТОМОБИЛЯМИ- САМОСВАЛАМИ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 10 Т РАБОТАЮЩИХ ВНЕ КАРЬЕРА НА РАССТОЯНИЕ ДО 18 КМ	СПГ-3-21-1-18	Т ГРУЗА	21,6	116,71	2521
16	16	АРМИРОВАНИЕ КЛАДКИ СТЕН И ДРУГИХ КОНСТРУКЦИЙ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-08-02-007-01 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	Т МЕТАЛЛИЧ ЕСКИХ ИЗДЕЛИЙ	0,45	59480,23	26766

1	2	3	4	5	6	7	8
17	17	УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ПВХ ПРОФИЛЕЙ ПОВОРОТНЫХ (ОТКИДНЫХ, ПОВОРОТНО- ОТКИДНЫХ) С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА БОЛЕЕ 2 М2 ДВУХСТВОРЧАТЫХ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-10-01-034-06 Изм.Вып.И4-И8 2014 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100М2 ПРОЕМОВ	0,073	72045,92	5259
18	18	СКОБЯНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ ОКОННЫХ БЛОКОВ СО СПАРЕННЫМИ И ОДИНАРНЫМИ ПЕРЕПЛЕТАМИ ДЛЯ ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ ДВУСТВОРНЫХ (НЕЗАВИСИМО ОТ ВЫСОТЫ)	ССЦ01-101-0936	КОМПЛ	2	532,79	1066

Итого по акту:

186706

	Прямые затраты			186706
	Материальные затраты, в т.ч.			98082
	Материалы, учтенные расценками			97016
	Материалы, не учтенные расценками			1066
	Основная зарплата			70955
	Эксплуатация машин			14525
	в тч ЗП машинистов			3693
	Накладные расходы			69044
	Сметная прибыль			37641
	Транспортировка грузов			3144
	ОЗП с учетом стесненности		1,15	81598
	ЭМ с учетом стесненности		1,15	16704
	ЗМ с учетом стесненности		1,15	4247
	Итого в текущих ценах			199528
	Итого			322216
	Итого без НДС			328660
	НДС		18 %	59159
	ВСЕГО ПО АКТУ			387819

Сдал:

Генеральный директор ООО «СеверСтройПодряд»
Черныш Константин Владимирович

Принял:

Директор Муниципального общеобразовательного учреждения «средняя общеобразовательная школа № 4»,
Сидоров Сергей Сергеевич